
ZARZĄDZENIE NR B.0050.258.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieruniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.), art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1356)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieruniu w składzie: 

- Przewodniczący GKRPA - Piotr Ćwiękała, 

- Zastępca Przewodniczącego GKRPA - Joanna Saternus, 

- Członek Komisji - Jerzy Stok, 

- Członek Komisji - Tomasz Nyga, 

- Członek Komisji - Marian Wala, 

- Członek Komisji - Jolanta Siemianowska.

§ 2

Uchylić Zarządzenia Burmistrza Miasta Bierunia: 

- Nr B-0151/39/07 z dnia 12.03.2007 r., 

- Nr B-0151/175/07 z dnia 12.11.2007 r. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu oraz Sekretarzowi 
Miasta, każdemu w zakresie praw i obowiązków. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 75924A3C-8D27-4FC1-9362-D31F25BFF573. Przyjety Strona 1




